BCST-41
Bluetooth® 2D Barcode Scanner
Bedienungsanleitung
Inhalt
Hinweise.............................................................................................................................1
Produktübersicht.............................................................................................................. 2
Produktspezifikationen............................................................................................2
Anzeige-LED.............................................................................................................. 2

Code ID Ausgeben (*) Code ID nicht ausgeben
Code ID Liste
Code Type Code ID
Code 128 a
EAN-13 b
EAN-8 c
UPC-A d
UPC-E e
Code 39 f
Code 93 g
Codabar h
Interleaved 2 of 5 i
Standard 2 of 5, Industrial 2 of 5 j
Matrix 2 of 5 k
IATA 2 of 5 l
MSI m
Code 11 n
ISBN P
ISSN q
QRCode A
PDF-417 B
Beginn der Einrichtung
Speichern und Beenden 32
Aztec Code C
Maxi Code D
Data Matrix E
Han Xin Code F
GS1 128 G
GS1 DataBar, GS1 DataBar Expanded, GS1 DataBar Limited H
Enter am Ende des Barcodes
Sie können entscheiden, ob nach einer Barcodeausgabe ein "Enter" hinzugefügt
werden soll. Der Scanner fügt standardmäßig ein "Enter" nach jedem Barcode ein.
(*) "Enter" nach jedem Barcode Kein "Enter" nach jedem Barcode
Individuelle Konfiguration von Prä- und Suffix
Sie können der Ausgabe ein Präfix zwischen 1-32 Stelle(n) und/oder ein Suffix zwischen
1-32 Stelle(n) hinzufügen. Das Präfix und das Suffix können entweder angezeigt oder
ausgeblendet werden. Standardmäßig zeigt der Scanner das Präfix und Suffix an. Die
unterstützten Präfix-/Suffix-Zeichen finden Sie im Anhang I dieser
Bedienungsanleitung.
Beispiel: Schritte zum Einstellen von "#" als Präfix und "D" als Suffix:
1. Scannen des Barcodes "Beginn der Einrichtung"
2. Scannen des Barcodes "Präfix einstellen"
3. Scannen des Barcodes "#" in Anhang I.
4. Scannen des Barcodes "Suffix einstellen"
6. Scannen des Barcodes "D" in Anhang I.
6. Scannen des Barcodes "Speichern und Beenden"
Hinweis: Nachdem Sie Präfix und/oder Suffix erfolgreich eingestellt haben, gibt
BCST-41 standardmäßig das Scanergebnis mit Präfix und Suffix aus.
Beginn der Einrichtung
Speichern und Beenden 33
Präfix einstellen (*) Präfix ausgeben
(*) Suffix ausgeben Suffix einstellen
Präfix verbergen Suffix verbergen
Zeichen bei Ausgabe löschen
BCST-41 kann bei der Ausgabe 0-99 Zeichen/Stellen am Anfang oder Ende des
Barcodes löschen.
Beispiel: Schritte zum Löschen von zwölf Stellen am Anfang und vier Stellen am Ende
des Barcodes:
1. Scannen von "Beginn der Einrichtung"
2. Scannen von "Lösche Zeichen am Anfang"
3. Scannen von "1"
4. Scannen von "2"
5. Scannen von "Lösche Zeichen am Ende"
6. Scannen von "4"
7. Scannen von "Speichern und Beenden"
Lösche Zeichen am Anfang Lösche Zeichen am Ende
Beginn der Einrichtung
Speichern und Beenden 34
(*) 0 1
2 3
4 5
6 7
8 9